
UCHWAŁA NR XXIX/198/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/188/2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie podziału środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 573 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/188/2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 
2022 rok zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko -  Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE623B5E-629B-4AA7-B1E2-9D0D6B26448D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/198/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 
Lp. 

 
Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych 

 
Plan 

wydatków 
w 2022 r. 

 
Zmiana 
( +; - ) 

 
Plan   

po zmianach 

 
1. 

 
dofinansowanie uczestnictwa w turnusach 
rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 a 

 
270.000 

 
+ 30.000 

 
300.000 

 
2. 

 
dofinansowanie organizacji sportu, kultury, 
rekreacji i turystyki, art. 35a ust. 1 pkt 7 b 

 
44.000 

 
0 

 
44.000 

 
3. 

 
dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 
środki pomocnicze art. 35a ust. 1 pkt 7 c 

 
656.775 

 
- 30.000 

 
626.775 

 
4. 

 
Dofinansowanie: 
a)likwidacji barier architektonicznych w 
komunikowaniu się i technicznych w związku  z 
indywidualnymi potrzebami  osoby 
niepełnosprawnej art. 35a ust.1,pkt.7d, 
b)usług tłumacza języka migowego lub tłumacza 
 – przewodnika art. 35a ust. 1 pkt. 7 f. 

 
 
 

280.000 

 
 
 

0 

 
 
 

280.000 

 
5. 

 
dofinansowanie kosztów działania warsztatu 
terapii zajęciowej art. 35a ust. 1 pkt 8 

 
1.084.320 

 
0 

 
1.084.320 

  
RAZEM 

 
2.335.095 

 
0 

 
2.335.095 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE623B5E-629B-4AA7-B1E2-9D0D6B26448D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z dużym zainteresowaniem uczestnictwem w turnusach rehabilitacyjnych                                   
i niewystarczającą wysokością zaplanowanych środków PFRON na to zadanie konieczne jest dokonanie 
zaproponowanej zmiany powyżej tj. pomniejszenia kwoty 30.000,00 zł w zadaniu: dofinansowanie 
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze na rzecz zwiększenia 
planu finansowego o tą kwotę w zadaniu: dofinansowanie do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. 

Osoby niepełnosprawne przez pandemię Covid 19 zostały wyizolowane ze społeczeństwa poprzez brak 
dostępu m.in. do rehabilitacji w związku z czym uczestnictwo w turnusach pomoże im w rehabilitacji 
i integracji społecznej. 

Proponowana zmiana została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób 
Niepełnosprawnych działającą przy Staroście Strzelecko – Drezdeneckim w dniu 07 kwietnia 2022 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE623B5E-629B-4AA7-B1E2-9D0D6B26448D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-05-11T20:09:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




